

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

گزارشها

فرستنده: فرید پرواز  
۰۱ اگست ۲۰۱۵

## تشکیل ارتش زنان ایزدی در جنگ با داعش

۳۰۰ تن از زنان ایزدی منطقه سنونی واقع در سنجار، برای مقابله با داعش، یک ستون نظامی تشکیل دادند. "نایف سیدو" رئیس فرمانداری سنونی با اعلام این خبر، از آمادگی اعضای این کنگدک زنانه برای دریافت سلاح جهت همگام شدن در آزادسازی مناطق ایزدی نشین خبر داد.

به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک روسیه، نایف سیدو خاطر نشان کرد: شمار زنان ایزدی که تاکنون برای مبارزه با داعش داوطلب شده اند به ۵۲۰۰ می رسد که در چارچوب نیروهای پیشمرگه ادغام شدند. از ۱۶ ستون نظامی نیروهای پیشمرگه، یک ستون از آن را ستون زنان ایزدی تشکیل می دهند.

وی تأکید کرد: ساختار ستون ها هنوز کامل نشده است، شماری از مبارزان ایزدی مسلح هستند و در جنگ برای بیرون راندن داعش از مناطق و روستاهایشان در شمال عراق، حضوری مستمر دارند.

سید افزود: قرار است پنج ستون نظامی به همراه یک فرمانده نظامی به نام قاسم ششو به همراه ۱۱ ستون نظامی که در اطراف کوه سنجار مستقر هستند، درگیر جنگ با داعش شوند.

گروه تروریستی داعش، در ماه اگست سال گذشته میلادی، در اقدامی بیشرمانه، سه هزار تن از زنان و دختران ایزدی را برای بردگی جنسی به اسارت گرفت و به همراه خود برد که هنوز سرنوشت شمار زیادی از آنان مشخص نیست.

داعشی ها همچنین حدود هزار ایزدی را اعدام کرده یا کشتند و در حال حاضر نیز از سرنوشت سه هزار نفر از ایزدی ها خبری نیست. دستکم ۲۵۰ هزار نفر از ایزدی ها نیز آواره شدند و هم اکنون در اردوگاه هائی در ولایت های دهوک و اربیل و سلیمانیه، درخیمه به سر می برند.

### یادداشت:

شنیدن و خواندن چنین خبری با در نظر داشت مقاومت ظفرمند و دورانساز زنان دلیر و شجاع کوبانی، پیام آور بیداری و عزم آهنین زنان خاور میانه و کشور های اسلام زده جهت رسیدن به آزادی های دموکراتیک و تثبیت حقوق شان به مثابه انسان کامل در جوامع مرد سالار و مذهب زده می باشد.

چنین امری به موازات آن که ارتجاع سیاه مذهبی و مدافعان بین المللی آنها در وجود امپریالیزم جهانی را به یقین می شوراند تا زنجیر های اسارت شان را به دور زنان منطقه هرچه بیشتر محکم ببندند و تا توان دارند به نام دین و مذهب

خون رزمندگان شجاع زن را در کنار مردان هم‌رزم‌شان بریزند، مگر آرزوی به اسارت بردن و کنیز ساختن آنها را با خود به گور خواهند برد.

ما ضمن شاد باش گفتن به این تصمیم شجاعانه زنان «ایزدی» و ابراز حمایت قاطع از آن، نمی‌توانیم امید ما را که عین خیزش و تصمیم را روزی در کشور عزیز ما افغانستان نیز شاهد باشیم، با شما در میان نگذاریم. به امید روزی که زنان کشور عزیز ما افغانستان نیز سلاح در دست، سرنوشت‌شان را خود رقم زنند.

اداره پورتال AA-AA